ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛИКИНО-ДУЛЁВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 31.10.2018 № 1003
г. Ликино-Дулёво

О внесении изменений в приложение №1, №2 постановления Главы городского округа Ликино-Дулёво от 29.08.2018 № 267 «Об утверждении положений о Почетной грамоте и Благодарственном письме Главы городского округа Ликино-Дулёво»

В соответствии с Законом Московской области от 26.09.2006 №154/2006-ОЗ «О символике в Московской области и муниципальных образованиях Московской области», в целях поощрения граждан, организаций за заслуги в социально-экономическом и культурном развитии городского округа Ликино-Дулёво, в соответствии с Уставом муниципального образования городского округа Ликино-Дулёво Московской области,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

 1. Внести следующие изменения в постановление Главы городского округа Ликино-Дулёво от 29.08.2018 №267 «Об утверждении положений о Почетной грамоте и Благодарственном письме Главы городского округа Ликино-Дулёво»:
         1.1. В приложение 1 «Положение о Почетной грамоте Главы городского округа Ликино-Дулёво» внести следующие изменения:

- пункт 8  изложить в следующей редакции:

«8. Ходатайство о награждении Почетной грамотой с прилагаемыми к нему документами представляется не позднее чем за 2 недели до планируемой даты вручения:
- для сотрудников администрации городского округа Ликино-Дулево - в Управление по правовым, кадровым вопросам и противодействию коррупции,

- для всех остальных, представляемых к награждению   - в Управление по общим вопросам».

- пункт 9 изложить в следующей редакции:

«9. После сверки с реестром награжденных в Управлении по правовым, кадровым вопросам и противодействию коррупции для сотрудников администрации, в Управлении по общим вопросам для всех остальных, представляемых к награждению, документы о награждении Почетной грамотой направляются Главе городского округа Ликино-Дулёво для принятия решения».

- пункт 11 изложить в следующей редакции:

«11. Управление по правовым, кадровым вопросам и противодействию коррупции для сотрудников администрации, Управление по общим вопросам для всех остальных, представляемых к награждению, готовят проект постановления Главы городского округа Ликино-Дулёво и направляют Главе городского округа Ликино-Дулёво. Управление по правовым, кадровым вопросам и противодействию коррупции для сотрудников администрации, Управление по общим вопросам для всех остальных, представляемых к награждению, ведут реестр награжденных.

1.2. В приложение 2 «Положение о Благодарственном письме городского округа Ликино-Дулёво» внести следующие изменения:

- пункт 7  изложить в следующей редакции:

«7. Ходатайство о вручении Благодарственного письма представляется не позднее чем за 2 недели до планируемой даты вручения:

- для сотрудников администрации городского округа Ликино-Дулево - в Управление по правовым, кадровым вопросам и противодействию коррупции,

- для всех остальных, представляемых к награждению   - в Управление по общим вопросам».

- пункт 8  изложить в следующей редакции:

«8. После сверки с реестром награжденных в Управлении по правовым, кадровым вопросам и противодействию коррупции для сотрудников администрации, в Управлении по общим вопросам для всех остальных, представляемых к награждению, документы о  вручении Благодарственного письма направляются Главе городского округа Ликино-Дулёво для принятия решения».
2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации городского округа Ликино-Дулёво.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации городского округа Ликино-Дулёво Покрыщенко О.А.
Глава городского округа
Ликино-Дулёво                                                                                                         Е.К. Рунов
Отп. 20 экз.

дело, СМИ, отд.адм.-12,

УО, КУИ, УЗ, УКСиМ, УФ,

Комитет по экономике (А)